Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 106
	XV сессия

III созыва
	от 24 марта 2016 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 30.04.2010 г. № 35 «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»        Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 30.04.2010 г. № 35 «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                            Н.И. Копаева